DIVULGAÇÃO DA LISTA OFICIAL DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NOS QUADROS DE COLABORADORES DA OAB ACRE

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional Acre, Rodrigo Aiache Cordeiro, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Edital nº 006/2024/OAB/AC, RESOLVE
DIVULGAR A RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS no Processo Seletivo simplificado para
provimento de vagas nos quadros de Colaboradores da OAB Acre, por localidade e cargo pretendido.

LOCALIDADE: CRUZEIRO DO SUL

CARGO: AGENTE ADMINSTRATIVO

Ano VI N.º 1379 | sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Página: 4

Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): “Art. 69. ... § 2º No caso de atos, notificações e decisões divulgados por meio do Diário Eletrônico da
Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terá início no primeiro dia útil seguinte à publicação, assim considerada o primeiro dia útil seguinte ao da
disponibilização da informação no Diário.”

CONSELHO SECCIONAL - ACRE
Acre, data da disponibilização: 21/06/2024

PRESIDÊNCIA

EDITAL

Edital Nº 07/2024/OAB/AC

NOME COMPLETO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

AIANA CORREA DA SILVA ******772-85

ALAINE NOGUEIRA DA SILVA ******392-47

ANAILTON TELES DE OLIVEIRA ******392-22

ANDRESSA COSTA ROCHA ******672-40

ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA ******822-05

ANTONIA NATALI DE SOUZA LIMA ******202-40

ANTÔNIO ANDERSON NASCIMENTO MOURA ******342-44

CARLA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA ******872-60

CIBELLE COSTA DA SILVA ******762-06

CLAUDEIR LIMA SOUZA ******302-34

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

DAVILA KALINE DOS SANTOS PINHEIRO ******172-94

DHONEY DUTRA BEZERRA ******382-84

DOGLAS DA SILVA GONÇALVES ******082-50

EDMILSON DA SILVA MARTINS FILHO ******852-60

FERNANDA SOUZA SILVA ******482-14

FRANCIELLE ESTEFÂNIA LAMAS ******609-09

FRANCISCA RAILENE ROCHA DA SILVA ******802-63

HELOISA ISADORA NEGREIROS DE MELO ******112-21

INGRID OLIVEIRA DA SILVA ******122-41

IVES GABRIEL MELO DO VALE ******812-44

JESSELI DA SILVA BRAGA ******292-43

JOICINEIDE SILVA DE SOUZA ******432-38

JOSÉ EDSON COSTA DE LIMA JUNIOR ******532-57

JOSE ELIOMAR DE SOUZA JUNIOR ******172-56

KELEM LIMA ARAÚJO ******222-27

LARA FABIA NASCIMENTO DAVI ******202-06

LARA LIZ DA COSTA RODRIGUES ******872-66

LAURA THAÍSE DANTAS DA SILVA ******572-50

LETÍCIA CARVALHO OLIVEIRA ******012-06

LIZANDRO COSTA DE FREITAS ******802-17

LORRANE CAIENE DE VASCONCELOS SILVA ******032-42

LUANA DA CRUZ COSTA ******422-73

LUCAS DE SOUZA DINIZ ******772-10

LUCIANA LIMA SANTANA ******912-68

MARCOS VINÍCIUS DO NASCIMENTO BASTOS ******922-26

MARIA ELIANE DA COSTA ARAUJO ******132-06

MARIA ÉLIDA DA COSTA ARAÚJO ******212-05

MARIA GABRIELY FARIAS ROSAS ******882-23

MARIA ZARLETE SILVA DE SOUZA ******632-72

NATACHA DOS SANTOS OLIVEIRA ******162-07

PABLO VITOR RODRIGUES FERREIRA ******392-80

POLIANA BRAGA PINHEIRO ******192-00

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 5

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

CARGO: RECEPCIONISTA

RANDILENE SILVA DO VALE ******672-15

ROBERT FRANK SILVA RIBEIRO ******642-27

ROBERTA ALVES DA SILVA ******342-73

RONIELE OLIVEIRA DO NASCIMENTO ******602-70

SILAS DE OLIVEIRA BARBOZA ******172-55

TAIRES CHAIENE DE FREITAS SOUZA ******862-24

TALIA SILVA ANDRADE ******222-10

VALDEIR SOUZA DO NASCIMENTO ******792-75

NOME COMPLETO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

BRENDA ARAÚJO DE CASTRO ******222-50

CÍNTIA SILVA DO VALE ******032-56

DAVID DA SILVA ARAÚJO ******432-97

EDINEY LIMA MACIEL ******562-36

ERISSA DA SILVA LIMA ******652-55

FRANCISCA JAICICLEA FARIAS RAMOS ******482-04

HELLEN IBERNOM CAVALCANTE DE OLIVEIRA ******212-02

INGRED GOMES DA SILVA ******402-51

IONEIDE DE SOUZA COELHO ******162-74

IRIS BENEDITA DA SILVA CRUZ ******072-56

JUANEZA BARROSO FALCAO ******202-78

LETÍCIA STEFANIE GOMES DE SOUZA ******862-70

LIS RICARDO SOUZA PEREIRA ******002-10

MANOELA ONOFRE BARROSO MELO ******292-20

MARIA JOSÉ FERREIRA NASCIMENTO ******832-01

MARIA JOSÉ SILVA DE SOUZA ******562-26

MARIA RAYSSA FERREIRA DA SILVA FERREIRA ******962-60

MIRLANDIA DOS SANTOS PEREIRA ******082-60

ROBERT FRANK SILVA RIBEIRO ******642-27

ROSENILIA FRANÇAS DA SILVA ******212-09

SANDREINA MARIA LIMA DE OLIVEIRA ******362-12

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 6

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

CARGO: VIGIA

LOCALIDADE: RIO BRANCO

CARGO: AGENTE ADMINSTRATIVO

NOME COMPLETO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

ALAN MARC SVA DE SOUZA ******542-76

ALEXANDRE MELO ALENCAR ******602-97

BRENDA ARAÚJO DE CASTRO ******222-50

EMERSON RODRIGUES DA SILVA ******032-00

IGOR ALEFF GOMES DA SILVA ******642-47

ISNAEL DE SOUZA SILVA ******042-48

JOAQUIM MOURA NETO ******202-52

JOSE RIAN DA SILVA FERREIRA ******672-11

JOSIMAR SOUZA DE OLIVEIRA ******532-87

PAULO HENRIQUE TELES BARBOSA ******782-10

PEDRO HENRIQUE ALENCAR DE LIMA ******372-99

RAILSON SILVA DE OLIVEIRA ******472-61

RAIMUNDO UILLIAM PEREIRA MARTINS ******532-24

ROBERT FRANK SILVA RIBEIRO ******642-27

RODRIGO ALENCAR DA SILVA ******502-04

ULISSYS VINICIUS DOS SANTOS BANDEIRA ******012-89

NOME COMPLETO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

ADRINEA APARECIDA DE LIMA ARAÚJO ******942-72

ALAN VICTOR SOMBRA SOUZA ******652-06

ALCEI AGUIDO DA SILVA JUNIOR ******682-31

ALICE OLIVEIRA DE SOUZA ******432-04

ALINE LOPES DE ALBUQUERQUE ******652-09

ANA ALICE SOUZA TEIXEIRA ******322-84

ANA CLARA DE SANTANA CAMPOS ******012-76

ANDERSON ARAUJO DE FREITAS ******282-25

ANDERSON GLAYTON DE SOUZA DANTAS ******752-00

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 7

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

ANDRÉ GUSTAVO MEIRELES RAMOS ******952-10

ANTONIA EVA OLIVEIRA DE MELLO ******852-14

BEATRIZ SOARES DA SILVA ******172-67

BRENNO GUSTAVO BRASILEIRO DE SOUZA ******392-13

BRUNO CAVALCANTE DE LIMA ******772-78

CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DE PAULA ******862-68

CATHERINE DA SILVA MORAIS ******082-81

CATRINE LIMA DA SILVA MACHADO ******282-51

CLAUDIO WILLIAN CUSTODIO DE ANDRADE ******972-78

CLÉIA PINHEIRO RIBEIRO IDE ******952-72

CRISTIANE ARAÚJO CARDOSO ******352-50

DÂMARIS VITÓRIA RODRIGUES DE MOURA BALICA ******552-87

DANIEL DOS SANTOS AMORIM CAMINHA ******342-64

DANIEL MIRANDA ROCHA GUIMARÃES ******682-70

DANIELE FERREIRA DE SOUZA ******952-91

DANIELI DE MELO AZEVEDO CALIXTO ******092-51

DANYELA DE SOUZA BARBOSA ******612-00

DAVID WILLIAM DOS SANTOS ANDRADE ******622-17

DAYANE SOUZA DA SILVA ******022-16

DHEMERSON DE OLIVEIRA AMARAL ******252-23

DIAGO LUCAS ZUMBA CAMPOS ******852-07

EDILEUZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA MONTEIRO ******032-72

EDINETE ROCHA DA COSTA ******492-00

EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS ******512-02

EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO ******402-32

ELIANE MARIA FERREIRA DA SILVA ******622-15

ELIANI OLEARI ******902-05

ELIZETE DE SIQUEIRA RODRIGUES ******702-04

ELOM DA SILVA FROTA ******852-24

EMANUELLA MARIANO MAIA RABELLO ******312-04

EMILLY VICTORIA ANDRADE DE ARAÚJO ******702-17

ERASMO CARLOS DA COSTA DANTAS ******742-49

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 8

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

ERIC HELIEL ROCHA RAMOS ******252-67

EVA RUBIA MARTINS BARBOSA ******562-38

EWERTON RUIZ DE ALMADA ******923-15

FARLY DE ARAUJO FEITOSA ******602-87

FRANCILENE ALMEIDA CUNHA DE OLIVEIRA ******562-68

FRANCISCA SILVA DE SOUZA ******112-15

FRANCISCO AURICELIO TAVARES DA SILVA ******922-31

FRANCISCO PESSOA DE BRITO JÚNIOR ******692-89

GABRIEL ANTÔNIO ARAÚJO PERES ******642-03

GABRIEL FERREIRA DA SILVA ******862-99

GABRIEL LUCAS DE QUEIROZ DA SILVA ******612-20

GABRIELA CRISTINA SOUZA DA SILVA ******832-99

GABRIELLE DOS SANTOS MOREIRA ******402-72

GEISA BANDEIRA MORAIS ******281-91

GEISIBEL DOS SANTOS PAULA ******892-04

GEOVANE COUTINHO DOS SANTOS ******312-10

GIOVANNA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA ******762-20

GLEYCIANE ARAÚJO CARDOSO ******602-72

GLEYCIANO BISPO RODRIGUES BATISTA ******982-72

GUILHERME AFONSO XAVIER ******942-20

GUSTAVO JOSÉ DE OLIVEIRA PEREIRA ******902-68

HAINNAH FERREIRA E FERREIRA ******652-48

HARLYANE VITÓRIA DE OLIVEIRA GHENO ******112-08

HELLEN KARYNE AGUIAR DOS SANTOS ******502-25

HERMÍNIO VICTOR DA CUNHA RAMOS ******802-50

IASMIN CORDEIRO VIEIRA ******042-00

IOLENE SILVA DE MORAES ******392-20

ISAAC SANTIAGO FEITOSA ******772-22

ISABELY COSTA VIEIRA ******482-71

ÍSIS BEATRIZ OLIVEIRA LOPES ******052-91

IZABELLE DE ARAÚJO VILA NOVA ******562-88

IZAELA ROMENIA DA SILVA COSTA ******392-72

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 9

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

JAKSON JAVAN VIEIRA JUNIOR ******122-87

JAMILLE GLORIA PINHEIRO DA COSTA ******972-58

JAMINE MARTINS MELO ******842-07

JANAÍNA DA SILVA BRASIL CORRÊA ******792-00

JESSICA DA SILVA COSTA ******942-64

JÉSSICA GOMES DE MELO BARBOSA ******922-50

JOAO VÍTOR LEITE ARAUJO ******142-36

JOELMA AGUIAR CORRÊA ******742-20

JOHNY DA SILVA DE BARROS FARIAS ******892-68

JORGE ALEX CAMBESSA SILVA ******892-33

JORGE LUIZ FERREIRA DA SILVA ******912-03

JÚLIA TAIRAINE DE MORAIS XAVIER ******222-49

JULIANA BARBOSA FRAGA DA SILVA ******152-71

JULIO NOGUEIRA DA SILVA ******112-31

KAROLYNE DE PAULO COSTA OLIVEIRA ******392-54

KAUANE DE PAIVA FERREIRA ******092-06

KELIANE MACHADO E SOUSA ******362-68

KELSY ELLEN VALE DA SILVA ******732-98

KENIHA THAINNA COSTA DE ANDRADE ******312-34

KIMERLE NUNES MORAES ******072-64

LAÍZA SAMARA BEZERRA BATISTA ******083-98

LARISSA DHENIFFE AGUIAR DE SOUZA ******182-83

LETÍCIA MARIA SOARES DA SILVA ******942-59

LIDIANA DA SILVA FRANÇA ******322-00

LILIAN LEONCIO TOMÉ DE SOUSA ******292-11

LOHANNA GROSS DA SILVA ******932-70

LUCAS DE FARIAS CHAVES ******142-15

LUCAS OLIVEIRA MARTINS ******852-87

LUCIA SILVA DE ARRUDA ELIAS ******432-34

LUCIANE DE OLIVEIRA ALVES ******492-04

LUZIA VARELO DA SILVA ******822-15

MÁRCIA MARIA DE SOUZA BEZERRA ******072-34

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 10

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

MARCILENE CESÁRIO DA SILVA ******072-73

MÁRCIO DE OLIVEIRA MONTE JÚNIOR ******302-50

MARCUS SAMUEL SILVA LIRA ******022-91

MARIA AUGUSTA PEREIRA DE ALBUQUERQUE ******682-49

MARIA BEATRIZ MAIA MACHADO ******372-32

MARIA BENEDITA PINHEIRO DA SILVA ******892-04

MARIA CRISCIANE SILVA MARTINS ******072-77

MARIA DE FATIMA DA SILVA FURTADO ******602-25

MARIA DE FÁTIMA SOUZA ANDRADE ******902-97

MARIA EDINARIA VIEIRA MONTEIRO ******632-22

MARIA ISANIR JESSE DE ARAGÃO MOTA ******302-78

MARIA LENY BRASIL DA SILVA ******412-49

MARIANE BRIGIDO DE CASTRO ******472-00

MARLA FREITAS DA SILVA ******102-53

MARRAILA JULIA DO NASCIMENTO BORGES ******612-32

MATHEUS BESSA MAIA ******822-20

MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO DIAS ******742-00

MILENA OLIVEIRA DA SILVA ******872-31

MIRINEIDE DO NASCIMENTO DA SILVA ******192-49

NAUAN DA COSTA ARAGÃO FREIRES ******362-28

NIRRAD STEFANY MASTUB FILGUEIRAS ******782-43

PAULA ALMEIDA BARRETO ******922-68

PEDRO HENRIQUE BRANDÃO REIS ******721-01

PRISCILA DE MESQUITA LIMA ******982-60

RAFAEL ANGELIM TAVARES ******592-72

RAFAELA MOURA FERNANDES ******012-08

RAIMUNDA DOROTÉIA SALES DO NASCIMENTO ******342-72

RAIZA TAGLIARINE FONSECA ROQUE ******042-86

RANIFI MAÍNE MELO DO NASCIMENTO ******512-66

RAQUEL SILVA DE OLIVEIRA ******372-65

RENAN DA COSTA OLIVEIRA ******822-94

RICARDO CORDEIRO DE MESQUITA ******112-87

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 11

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

CARGO: RECEPCIONISTA

RONÁRIA SERAFIM DE PAIVA ******882-70

ROSANGELA MARIA SANTOS DOS ANJOS ******612-56

ROSIVAN PAULA MACEDO ******102-78

RUTE PRISCILA QUEIROZ DE LIMA ******062-84

SABRINA MELO DE ALMEIDA ******532-80

SELMA LUNA DA SILVA LAMEIRA PIRES ******382-39

STEFÂNIA DE NAZARÉ CORDEIRO DE ARAÚJO ******302-56

STOJANOVIC DA SILVA FERREIRA ******312-93

TATIANY AMÂNCIO DA COSTA SILVA ******532-87

THABITA LANDA TEIXEIRA RIBEIRO ******682-05

THAISA DE LIMA GAMA ******742-99

VERÔNICA MELO DA COSTA ******622-20

VINICIUS EL-HASSANI D'ÁVILA ******002-58

VITÓRIA RENATA NUNES BARROS ******572-86

VIVIAN VITORIANO MASCARENHAS ******942-85

WALDERNEY SILVA DE SOUZA JÚNIOR ******252-33

WALRINEIA DA SILVA GOMES BARROSO ******412-20

WELLINTON SALES DE OLIVEIRA ******882-30

WERYNKA CASSIA MEDEIROS DE ALMEIDA ******852-68

WILLAMY DE OLIVEIRA CARVALHO ******442-98

WYLLIANNE NUNES SILVA ******392-21

NOME COMPLETO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

ADRIELLY BRAÑA VILELA DE OLIVEIRA ******992-26

ALINE SALES DOS SANTOS ******632-30

ANA CLÁUDIA LUCENA FELISBERTO MAIA ******432-62

ANA CLAUDIA MACEDO PAULA ******802-44

ANA LUÍSA BARBOSA DOS SANTOS ******352-06

ANDRIELY CELIRA BARBOSA ******332-67

ANNA LUÍSA MOREIRA DA PAIXÃO ******022-22

CLEICIANE FERREIRA DA SILVA ******262-17

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 12

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

CRISTIELLY BRAÑA VILELA DE OLIVEIRA ******132-37

DAIRLAN LUCAS DE JESUS LIMA ******495-03

EDILANE DE SOUZA ALMEIDA ******592-06

EDILEINE MAIA DA LUZ ******322-87

ELIVANIA GOMES DA SILVA ******662-83

ELYANE GISELE MORAIS DOS SANTOS ******962-14

EMILI PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA ******552-68

ERINÊS SILVA MAIA ******402-15

FELIPE ANTON LIMA ABREU ******602-15

FRANCISCO EDESSON MELO SARAH ARAÚJO ******402-04

GABRIELLE DOS SANTOS MOREIRA ******402-72

GELCIMAR ARAÚJO DA SILVA RUIZ DE ALMADA ******472-07

JANAYRA PINTO DA SILVA ******292-36

JANICE SILVA DE LIMA ******582-15

JAYANA DO NASCIMENTO DA SILVA ******512-20

JESSICA THAÍS FREIRE DAS NEVES ******302-24

KATIÚCIA CUNHA DOS SANTOS ******392-49

KAWANY STHEFNY SILVA DE OLIVEIRA ******202-75

LINDA BLAIR GUILHERME DE SOUZA ******812-54

LUANA MAGUIM DE SOUZA BRITO ******182-03

LUARA EMANUELLE SANTOS DE MELO ******472-81

MARIA ASSUCENA DA SILVA COSTA LEAL ******912-76

MARIA EDUARDA COSTA SANTOS ******388-60

MARIA EVELY MAIA ROGERIO ******032-01

MARIA ISANIR JESSE DE ARAGÃO MOTA ******302-78

MARIEL DA SILVA SANTOS ******952-70

MARLI TEODORO DA SILVA ******052-20

MAYANNE BARRETO DA SILVA ******892-17

NATACHA SOARES DA SILVA ******842-89

NATHÁLIA MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS ******422-01

NATHIELY ALMEIDA MENDES ******102-75

NAYLA DA COSTA MAIA MELO ******512-04

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 13

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

CARGO: VIGIA

NEUCIANE CRUZ WILAMOSKI ******682-19

NILCILEIA GALDINO DA SILVA ******322-20

PEDRINA DA SILVA ******472-00

POLIANA DE MENEZES LIRA ******302-03

RAQUEL SANTOS COUTINHO ******832-32

RENATO PAULO PINTO DE MELO ******902-91

RONIELE OLIVEIRA DO NASCIMENTO ******602-70

ROSALYN DO NASCIMENTO FERREIRA ******242-34

ROSÂNGELA DA SILVA DE LIMA ******392-01

RUAN RIQUELME PINHEIRO DA SILVA ******742-58

RYAN RENAN HILÁRIO DA ROCHA ******352-10

SANDRA CASAS DO NASCIMENTO ******502-72

SARASWATI FLOR GUTIERREZ PARDO ******342-02

SILVIO KENNEDY DOS ANJOS PINTO ******.482-55

SIMONE DE LIMA BARBOSA ******342-72

STEFANIE SOARES DA SILVA ******742-15

STHEFANE BATISTA DA SILVA ******532-07

TAHINARA DE LIMA LOPES ******392-40

TÂNIA MARIA MARTINS MACIEL ******512-86

TÁSSIA DIAS DO COUTO ******992-34

THAÍS ALMEIDA DO AMARAL ******962-30

THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA ******742-91

THAÍS VIEIRA DO CARMO ******562-59

THAISA DE LIMA GAMA ******742-99

VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA ******232-70

VITÓRIA DE OLIVEIRA BRANDÃO ******702-47

VITÓRIA LETÍCIA SILVA DE SOUZA ******462-95

VIVIAN VITORIANO MASCARENHAS ******942-85

WANAYRA AYANNE CASTOR MOURA ******142-61

YANA DOS SANTOS MELO ******842-61

ZENAIDE GOMES BARBOSA ******722-00

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 14

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

NOME COMPLETO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

ACIVALDO MAIA NUNES ******272-34

ADRIELLY BRAÑA VILELA DE OLIVEIRA ******992-26

ALAN CARDEC DIMAS DE MENDONÇA ******502-78

ALEXANDRE ARAÚJO DA ROCHA ******352-64

ALINE SILVA PATRÍCIO ******992-69

ALISON DAS CHAGAS DO NASCIMENTO ******212-68

ANTONIO EDSON ALVES DA SILVA ******502-97

DARIO DE LIMA TIGRE ******002-00

DIARLES ALVES DA SILVA ******702-10

DIEGO SOMBRA DO NASCIMENTO ******702-30

DJAMISON DE ALMEIDA MELO ******582-04

EDIVALDO BARROSO FEITOSA ******432-20

ELIAB LUCENA DE ARAÚJO ******102-49

ERMEDISSON MAIA ROGÉRIO ******192-87

FÁBIO SOUSA DE HOLANDA ******602-06

FELIPE LIMA VASCONCELOS ******952-05

FRANCISCO ROMÃO CAMPOS DA SILVA ******282-53

GESSE DE OLIVEIRA LIMA ******052-00

HELIUDO JUNIOR DUARTE ALVES ******022-66

HERLANDE CESAR DE OLIVEIRA MOTA ******482-87

HILARIO SERENO SALOMÃO KAXINAWÁ ******252-00

HUDSON MOREIRA DA SILVA FILHO ******272-03

IDELBERTO FREITAS DA SILVA ******682-91

JAMELY DE ANDRADE LIMA ******422-99

JOÃO CARLOS BONFIM DO NASCIMENTO ******912-87

JOÃO CARLOS DE SOUSA ******022-83

JOSE DOS SANTOS JUNIOR ******087-80

JOSE NEI DO NASCIMENTO ARAUJO ******172-87

JOSE RANIER OLIVEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR ******132-99

JOSIAS SIQUEIRA DA COSTA E SILVA ******632-78

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 15

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

KADU DINIZ MENDONÇA ******422-02

LEANDRO MAIA DE SOUZA ******772-92

LINEKER DA SILVA RODRIGUES ******502-06

LUCAS SOUZA DE FRANÇA ******762-24

LUCIANO CABRAL ******822-00

NILO BENEDITO MESQUITA DA SILVA ******622-53

PAULO CÉSAR BRITO DA SILVA ******492-97

RAIMUNDO NONATO DE SOUZA LIMA ******452-15

RAIMUNDO NONATO MAIA DO SANTOS ******202-59

SEBASTIÃO FERREIRA DE FREITAS ******512-34

SÉRGIO MURILO CASTELO BRANCO COELHO JUNIOR ******282-58

SILMARA SEBASTIANA SOUZA DA SILVA ******512-58

SILVANA GERMANO DE SOUZA ******402-72

THIAGO ZAIRE PASCOAL ******592-20

VALDIR FARIAS VIEIRA FILHO ******202-15

WELINGTON BISPO NUNES ******612-49

WILLIAN UCHOA AZEVEDO ******112-22

sexta-feira, 21 de junho de 2024 | Pagina: 16

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil